
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com 

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000 

  

Extrato de Contrato 
 
Processo n°.073/2024. 
Inexigibilidade n°.018/2024. 
Contrato n°.126/2024. 
 
 
Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS. 
Partes: Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS e LÍDER PRODUÇÕES E EVENTOS 
ARTÍSTICOS EIRELI – ME. (CIA DE RODEIO FALCÃO). 
CNPJ/CPF: 09.567.442/0001-99 - Empresa localizada na TV. SANTA TEREZINHA,       
n°.600 - ANEXO I, Bairro: SANTA TEREZINHA, CEP: 25.810-100 - TRES RIOS – RJ. 
 
Objeto: Contratação de show de rodeio para a apresentação durante o evento da “7ª. 
Festa do Peão de Maripá de Minas”, a ser realizado no dia 19/09/2024 à 22/09/2024, no 
Complexo Municipal de Eventos “Prefeito Renato Manoel (Irio)”, no município de Maripá 
de Minas/MG. 
 
Valor Global: R$260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). 
 

Discriminação:  
 

● 1ª. Parcela: 18/09/2024 no valor de R$130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

● 2ª. Parcela: 23/09/2024 no valor de R$130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

 
Vigência: 23/08/2024 à 23/09/2024. 
 
Dotação Orçamentária: 
 
02.11000.13.392.0009.2073-339039 – Realização de Eventos e Festas Culturais e 
Populares. 
 
 
Data da Assinatura: 23/08/2024. 
 

________________________________________ 
VAGNER FONSECA COSTA 

Prefeito Municipal 
 

 

 
Publicado em: ____/____/2024 a ____/____/2024 no quadro de avisos desta Prefeitura. 
 
Assinatura: 

 


